证券代码：000779           证券简称：甘咨询           公告编号：2024-059

甘肃工程咨询集团股份有限公司

关于子公司银行账户冻结的进展公告

三一重能股份有限公司（以下简称“三一重能”）、甘肃省水利水电

勘测设计研究院有限责任公司（以下简称“水利水电院”）在合同纠纷

诉讼过程中，因三一重能采取财产保全措施，水利水电院银行账户部分

资金被甘肃省兰州市城关区人民法院（以下简称“城关法院”）冻结，冻

结金额为 936.00万元，详见公司披露的《甘肃工程咨询集团股份有限公

司关于子公司银行账户部分资金被冻结的公告》（公告编号：2024-051）。

近日，水利水电院收到城关法院民事裁定书（（2023）甘 0102民初

24135号之一），裁定：解除对甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任

公司的全部保全措施。

水利水电院已与银行核对确认，兰州银行兴业支行 1016020005*****

账户被冻结资金已解除冻结，银行账户已恢复正常使用。

公司将积极与相关方进行沟通，持续采取相关有效法律措施，妥善

解决相关诉讼，依法主张自身合法权益，避免对公司及投资者造成损失。

公司将按照相关法律、法规的规定，及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告

                    甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会

                       2024年 9月 30日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。